
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

222 / 2023 del 01/08/2023 

Oggetto: PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UN 
ELENCO REGIONALE DI VALIDITA' BIENNALE, EVENTUALMENTE PROROGABILE DI ALTRI DUE 
ANNI, DI SOGGETTI ACCREDITATI PER IL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO 
EXTRAOSPEDALIERO IN CONVENZIONE ESTEMPORANEA PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE 
LOMBARDIA. PRESA D'ATTO AGGIORNAMENTO ELENCHI FINO AL 25.07.2023 E PROROGA 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL'11.08.2025. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 15



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UN 
ELENCO REGIONALE DI VALIDITA' BIENNALE, EVENTUALMENTE PROROGABILE DI ALTRI 
DUE ANNI, DI SOGGETTI ACCREDITATI PER IL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO 
EXTRAOSPEDALIERO IN CONVENZIONE ESTEMPORANEA PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE 
LOMBARDIA. PRESA D'ATTO AGGIORNAMENTO ELENCHI FINO AL 25.07.2023 E PROROGA 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’11.08.2025. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 378/2023 avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020"; 

PREMESSO altresì che: 

• con deliberazione n. 298 del 12.08.2021 sì è stabilito di:  

- “indire, ai sensi della DGR X/5165/2016, procedura di manifestazione 
d’interesse, mediante piattaforma di intermediazione telematica Sintel, per 
L’ACCREDITAMENTO DESTINATO ALLA COSTITUZIONE DI UN ELENCO 
REGIONALE DI VALIDITA’ BIENNALE, EVENTUALMENTE PROROGABILE DI ALTRI 
DUE ANNI, PER IL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN 
CONVENZIONE ESTEMPORANEA PER LE ESIGENZE DELLA REGIONE LOMBARDIA 
con una spesa complessiva presunta riferita all’anno 2021 (dallo 01.10.2021 al 
31.12.2021)di € 653.000,00 IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 15, del D.P.R. 
n. 633/1972 ove applicabile”;  

- approvare la documentazione di manifestazione d’interesse consistente in: 
bando di manifestazione d’interesse, domanda di partecipazione, 
convenzione e relativi allegati;  

- dare mandato alla struttura Gestione degli Approvvigionamenti affinché 
provveda a tutti gli adempimenti conseguenti alla pubblicazione della 
manifestazione di interesse al fine di addivenire alla costituzione dell’elenco 
unico regionale ed al suo aggiornamento;  

- di avvalersi della Piattaforma Sintel per la Manifestazione d’interesse;  

• con deliberazione n. 481 del 12.08.2021 sì è stabilito di approvare l’elenco dei 
soggetti che hanno presentato istanza fino al 23.12.2021, per la procedura in 
oggetto, con i quali sono in corso le sottoscrizioni delle convenzioni per 
l’attivazione del SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN 
CONVENZIONE ESTEMPORANEA a decorrere dal 01.01.2022 sino a tutto il 
11.08.2023; 

• con deliberazione n. 305 del 16.08.2022 si è aggiornato l’elenco dei soggetti che 
hanno presentato istanza fino al 09.08.2022, per la procedura in oggetto con i 
quali sono in corso le sottoscrizioni delle convenzioni per l’attivazione del SERVIZIO 
DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN CONVENZIONE ESTEMPORANEA 
a decorrere dal 01.01.2022 sino a tutto il 11.08.2023; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 15



 
 
 

• con deliberazione n. 348 del 20.09.2022 si è preso atto della sospensione 
dall’elenco dell’Associazione Cassolo Soccorso e dell’Associazione Emergenze 
Vidigulfo Soccorso a far data dall’02.09.2022, riservandosi l’eventuale revoca 
della sospensione ove le citate Associazioni avessero provveduto a confermare 
nuovamente la disponibilità; 

RILEVATO che il Direttore della S.S.D. AAT Milano, Dott. Riccardo Stucchi: 

• in data 08.05.2023, ha comunicato alla Società Mediolanum soccorso, titolare di 
convenzione estemporanea standard, il mancato e reiterato rispetto del debito 
orario settimanale minimo previsto, e pari a 28 ore, così come previsto dall’art. 1 
comma b della convenzione sottoscritta richiedendo controdeduzioni entro 7 
giorni dall’invio della comunicazione; 

• in data 20.07.2023 ha reso noto che la citata società non mai ha comunicato 
controdeduzioni a quanto contestato in data 08.05.2023 anche oltre i termini 
stabiliti di 7 giorni dall’invio della citata comunicazione;  

RITENUTO pertanto, alla luce di quanto sopra indicato e così come riportato all’art. 17 
della richiamata convenzione, di procedere alla sospensione del rapporto 
convenzionale e alla contestuale sospensione dall’elenco della società Mediolanum 
Soccorso in relazione alle violazioni contestate per mancato rispetto del debito orario 
settimanale;  

PRESO ATTO altresì che: 

• con nota prot. 12835 AREU del 12.06.2023 è stato richiesto alla Direzione Sanitaria 
se fosse necessario procedere alla proroga della sopra citata Manifestazione di 
intesse come previsto dalla stessa; 

• con nota prot. AREU 16075 del 19.07.2023 la Direzione sanitaria ha confermato la 
necessità di prorogare la manifestazione di interesse a far data dal 12.08.2023 fino 
al 11.08.2025; 

RITENUTO pertanto alla luce di quanto sopra riportato di aggiornare l’elenco dei soggetti 
che hanno presentato istanza fino al 25.07.2023 per la procedura in oggetto, per i quali 
le verifiche amministrative e tecniche hanno avuto esito positivo, come da elenco 
dettagliato allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo f.f.  e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di aggiornare l’elenco dei soggetti che hanno presentato istanza fino al 25.07.2023, 
per la procedura in oggetto, allegato al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale, con i quali sono in corso le sottoscrizioni delle convenzioni 
per l’attivazione del SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN 
CONVENZIONE ESTEMPORANEA;  

2. di procedere alla sospensione del rapporto convenzionale e alla contestuale 
sospensione dall’elenco della società Mediolanum Soccorso in seguito alle violazioni 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 15



 
 
 

contestate; 

3. di prorogare la sopra citata Manifestazione di interesse a far data dal 12.08.2023 fino 
all’11.08.2025; 

4. di riservarsi di adottare, con ulteriore atto deliberativo: 

• l’ulteriore copertura economica del servizio anche alla luce delle eventuali 
mutate esigenze del numero di servizi come espresse dalla S.C. AAT e della 
eventuale rivalutazione delle tariffe regionali; 

• l’eventuale aggiornamento dell’elenco; 

• l’eventuale proroga di validità della manifestazione d’interesse, per ulteriori 
due anni, e conseguentemente dell’elenco unico regionale che verrà 
costituito;  

5. di dare mandato alla SC Gestione Approvvigionamenti affinché provveda a 
richiedere, ai sottoscrittori delle convenzioni, la presentazione delle garanzie con le 
modalità previste dalla documentazione della Manifestazione d’interesse;  

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Responsabile della SC Gestione Approvvigionamenti, dr.ssa 
Eleonora Zucchinali; 

7. di dare atto che di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla 
pubblicazione sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti 
richiesti e necessari ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione 
Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 15



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Andrea Albonico come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Marco Michele Gelmetti 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Per il Direttore Generale Alberto Zoli come da delega acquisita agli atti dell'Agenzia 
Giuseppe Maria Sechi 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 15



PROTOCOLLO SINTEL DATA ISCRIZIONE DENOMINAZIONE

1629721133188 23/08/2021 LA VARESINA EMERGENZA

1629904532511 25/08/2021 P.A. SOS DEL SEPRIO

1629973791694 26/08/2021
CROCE AZZURRA- ASSOCIAZIONE 

VOLONTARI ABBIATENSI

1629979205319 26/08/2021 P.A.CROCE VERDE BAGGIO ODV

1630011265512 26/08/2021
P.A. CROCE VERDE OLTRE IL COLLE 

VALSERINA ODV

1630315627530 30/08/2021 CROCE VERDE MARTESANA

1630420153156 31/08/2021 P.A. SOS NOVATE

1630599305865 02/09/2021 SOS APPIANO GENTILE

1630656988960 03/09/2021
P.A CROCE AZZURRA ALMENNO SAN 

SALVATORE

1630680378695 03/09/2021 SOCCORSO CISANESE ODV

1630912250417 06/09/2021
ASSOCIAZIONE VOLONTARIA DI PS e PA 

SEREGNO SOCCORSO

1630916285286 06/09/2021 CROCE ROSA CELESTE

1630932167072 06/09/2021 P.A. AVIS COLOGNO MONZESE

1631100443864 08/09/2021 CROCE VERDE A.P.M.

1631112100111 08/09/2021 P.A. SOS SESTO SAN GIOVANNI ODV

1631174396525 09/09/2021
PUBBLICA ASSISTENZA CROCE VIOLA 

CESATE

1631284544975 10/09/2021
LECCO SOCCORSO COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 15



1631291779956 13/09/2021
ASSOCIAZIONE VOLONTARIA CROCE 

SAN NICOLO' LECCO - ODV-

1631524782160 13/09/2021
VAREDO SOCCORSO COOP SOCIALE 

ONLUS

1631525874367 13/09/2021 CROCE VERDE SOCCORSO ODV

1631530624856 13/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI 

MILANO

1631533800866 13/09/2021
ASSOCIAZIONE CROCE BLU BASSO 

SEBINO ONLUS

1631616144295 14/09/2021 SOS TRE VALLI

1631604104682 14/09/2021

P.A.VOLONTARI OPERE SOCIO 

SANITARIE ORGANIZZAZIONE DI 

VOLONTARIATO

1631621078078 14/09/2021

ASSOCIAZIONE VOLONTARI DI PRONTO 

SOCCORSO E PUBBLICA ASSISTENZA DI 

VIMERCATE

1631698127957 15/09/2021 P.A. CORPO VOLONTARI AMBULANZA

1631778812059 16/09/2021 P.A. CROCE VERDE SEMPIONE

1631812890991 16/09/2021
GRUPPO VOLONTARI AMBULANZA 

CAPRIOLO ODV

1631860835574 17/09/2021 P.A. SOS UBOLDO

1631947547256 18/09/2021

PUBBLICA ASSISTENZA S.O.S. LURAGO 

D'ERBA ORGANIZZAZIONE DI 

VOLONTARIATO

1632125250269 20/09/2021
P.A. CROCE AZZURRA VOLONTARI 

BUSCATESI

1632132418683 20/09/2021 P.A. CROCE VERDE TREZZANO

1632133891961 20/09/2021

Associazione di volontari di protezione 

civile vallecamonica alto sebino 

CAMUNIA SOCCORSO

1632140149107 20/09/2021
FRATERNITA DI MISERICORDIA DI ARESE 

ODV

1632141232894 20/09/2021 CROCE BIANCA MILANO ONLUS

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 15



1632217757059 21/09/2021 VALTELLINA SOCCORSO ODV

1632238559179 21/09/2021
CROCE VERDE OSPITALETTO

OdV

1632258076802 21/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

BRUGHERIO

1632398887276 24/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI LENTATE SUL SEVESO

1632516123521 24/09/2021 SOCCORSO PUBBLICO CALCINATO

1632482287901 24/09/2021 CROCE VERDE PAVESE

1632416079711 24/09/2021 P.A. Soccorso Centro Valsassina

1632586660435 25/09/2021 BAGNOLO SOCCORSO

1632578515543 25/09/2021
PUBBLICA ASSISTENZA CITTADINI 

VIGNATESI

1632677301833 25/09/2021 FRATERNITA MISERICORDIA DI SEGRATE

1632754420705 27/09/2021

ASS. VOL. P. S. CROCE

AZZURRA Organizzazione di 

Volontariato

1632772820490 27/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

GAMBOLO'

1632817092386 28/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

TRIANGOLO LARIANO

1632831449783 28/09/2021 PA RHO SOCORSO

1632857416321 28/09/2021
Gruppo Volontari Croce Verde Fino 

Mornasco

1632904977224 29/09/2021
Corpo Volontari Pronto Soccorso Cuore 

Vigevanese Croce Azzurra

1632925520976 29/09/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

LAINATE

1633001964733 30/09/2021
CORCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI 

VIGEVANO

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 15



1633033462576 30/09/2021 SORESINA SOCCORSO

1633074549578 01/10/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

MILANO EST

1633162047501 01/10/2021
CORPO VOLONTARI DEL SOCCORSO 

GARLASCHESE

1633210347550 01/10/2021 AZZURRA SOCCORSO

1633601194120 07/10/2021
GRUPPO VOLONTARI PRONTO 

SOCCORSO DI PONTOGLIO

1633677214527 08/10/2021 PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D'ORO

1633695314001 08/10/2021
Angeli Assistenze Sanitarie Soc. Coop. 

Sociale

1634898061913 22/10/2021 CROCE VERDE ODV

1635412253064 28/10/2021 ASSOCIAZIONE CROCE SANTA LUCIA

1635496298019 29/10/2021
P.A. Gruppo Verolese Volontari del 

Soccorso ODV

1636038408232 04/11/2021 PA CROCE DELL'ADDA ODV

1636103334934 05/11/2021 SOS MALNATE ONLUS

1636365177930 08/11/2021 COMITATO LOCALE CRI DI MANTOVA

1636468798933 09/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

PIEVE EMANUELE

1636486185731 09/11/2021
ASSOCIAZIONE VOLONTARI ALPINI DI 

PRONTO SOCCORSO- BORNATO ONLUS

1636534786762 09/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

CINISELLO BALSAMO ODV

1636560709885 10/11/2021
ATA Soccorso -Società Cooperativa 

Sociale Onlus

1636621266529 10/11/2021 CORPO VOLONTARI PRESOLANA ODV

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 15



1636977569634 15/11/2021 A.P.M.AMBULANZE PRIVATE MILANO

1637006308632 15/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI SETTIMO MILANESE

1637098127596 17/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

DELLE GROANE

1637144137694 17/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

LEGNANO ODV

1637224038463 18/11/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI

CERMENATE

1637257612856 18/11/2021
CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 

INZAGO ONLUS

1637262142165 18/11/2021
ASSOCIAZIONE VOLONTARI SOCCORSO 

BELLAGIO ODV

1637397110304 20/11/2021 CROCE VERDE BOSISIO APM

1637408449361 20/11/2021 CRI COMITATO DI MUGGIO'

1637592748205 23/11/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

DELLE ALTE GROANE

- ODV

1637661191770 23/11/2021 CROCE BIANCA BOLTIERE

1637675556845 23/11/2021
GRUPPO VOLONTARI AMBULANZA 

ADRO ONLUS

1637689089884 23/11/2021 P.A. CROCE VIOLA ROZZANO ODV

1637749831480 24/11/2021 VOLONTARI DI TREVIOLO

1637761614127 24/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO 

LOCALE DI BRESSO

1637734008931 25/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

CARAVAGGIO

1637848824595 25/11/2021 BUSNAGO SOCCORSO

1637850813168 25/11/2021 intervol intervento volontario onlus

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 15



1637914896878 26/11/2021 INTERVOL SOC.COOP.SOCIALE ONLUS

1637938665404 26/11/2021

ASSOCIAZIONE VOLONTARI PUBBLICA 

ASSISTENZA

VIMODRONE

1637922790630 26/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

CASATENOVO ODV

1637925523173 26/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI DESIO

1637926917382 26/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

LECCO ODV

1637938032280 26/11/2021 AVIS MEDA

1637960714431 27/11/2021 VOLONTARI AMBULANZA TRENZANO

1638035576968 27/11/2021 P.A. Croce Bianca Leno ODV

1638094516169 28/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI GHEDI

1638180782543 29/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

PALAZZOLO SULL'OGLIO ODV

1638178627234 29/11/2021 CROCE D'ORO ONLUS

1638188964308 29/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

GALLARATE

1638214108693 29/11/2021 GARDA EMERGENZA

1638222071191 29/11/2021 COSP MAZZANO

1638189856499 29/11/2021
PUBBLICA ASSISTENZA CROCE VERDE 

PIOLTELLO

1638194721678 30/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

LODI

1638195086037 30/11/2021 LARIOSOCCORSO

1638210707804 30/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI 

VAREDO

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 15



1638267201081 30/11/2021
Croce Rossa Italiana Comitato Locale 

di Suzzara

1638267783423 30/11/2021

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

BERGAMO OVEST E VALLE IMAGNA 

ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO

1638274815231 30/11/2021 P.A. SOS Olgiate Comasco

1638292834858 30/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

VILLASANTA

1638269369915 30/11/2021 CORSICO SOCCORSO

1638278263068 30/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI SAN DONATO MILANESE

1638288187960 30/11/2021
Croce Rossa Italiana - Comitato di 

Valmadrera O.D.V.

1638287609320 30/11/2021
Croce Rossa Italiana - Comitato del 

Comprensorio Lecchese - Galbiate

1638289047574 30/11/2021
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI 

NOVA MILANESE

1638293454365 30/11/2021 SOS VALCERESIO

1638301482081 30/11/2021 associazione croce d'argento- onlus

1638355791944 01/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI SESTO SAN GIOVANNI

1638462204795 02/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI PIZZIGHETTONE

1638544691217 03/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI BERGAMO

1638739539307 05/12/2021 Diamante Verde Soccorso ODV

1638895278330 07/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

SARONNO ODV

16394000575678 14/12/2021 O.D.V. V.A.P.C.I.S.S.

1639468272798 14/12/2021
SOCCORSO PUBBLICO FRANCIACORTA 

O.D.V.

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 15



1639650907452 16/12/2021 PA SOS VALBOSSA

1639761241307 17/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA CUSANO 

MILANINO-APS ONLUS*

1639759348773 17/12/2021

CROCE BIANCA DI BRESCIA

Associazione per la pubblica 

assistenza ONLUS

1639754365610 17/12/2021
CROCE AZZURRA CORPO VOLONTARI 

CADORAGO

1639998259060 20/12/2021

CROCE ROSSA ITALIANA

Comitato di CELLATICA e GUSSAGO 

O.d.V.

1640013595724 20/12/2021 P.A.Croce Blu- ODV

1640101998989 21/12/2021
SOCCORSO DEGLI ALPINI Ten.

Gildo Molteni ONLUS

1640126286326 21/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

MONTORFANO

1640179616791 22/12/2021 VALTROMPIA SOCCORSO ODV

1640258291361 23/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA SAN FERMO 

DELLA BATTAGLIA

1640259426988 23/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI 

VARESE 

1640603979241 27/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI 

GRANDATE

1640610921144 27/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI 

PAVIA

1640687007255 28/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI 

PADERNO DUGNANO

1640699895112 28/12/2021 CREMONA SOCCORSO

1640774919602 29/12/2021 CROCE AZZURRA BELGIOIOSO - 

1640775019855 29/12/2021 GROPELLO SOCCORSO

1640793031891 29/12/2021
CENTRO OPERATIVO SOCCORSO 

PUBBLICO BOVEZZO

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 15



1640946923379 31/12/2021
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

LOMAZZO

1640968683004 31/12/2021
SERVIZIO VOLONTARI DELL'ALTIPIANO 

SELVINO AVIATICO

1641335491231 04/01/2022
Associazione Volontaria Croce Verde 

Nord Ovest

1641476259016 06/01/2021
 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE AREA SUD MILANESE

1642006449040 12/01/2022
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

OSTIGLIA

1644408196359 10/02/2022
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

BERGAMO HINTERLAND

1644933193174 15/02/2022 SOCCORSO BELLANESE

1645450373603 21/02/2022

 	ASSOCIAZIONE DI PUBBLICA 

ASSISTENZA E DI PRONTO SOCCORSO 

SOS ASSOCIAZIONE VOLONTARIA

1645528610221 22/02/2022
Centro Operativo Soccorso Pubblico 

Bedizzole ODV

1646724873622 08/03/2022
 Associazione Volontari Ambulanza 

Valle Sabbia ODV

1646824526524 09/03/2022
 Croce Rossa Italiana Comitato 

Provinciale di Como -COMO

1647519905662 17/03/2022
 Croce Rossa Italiana Comitato Del 

medio verbano

1649783084007 12/04/2022 ASTRA SOCCORSO

1649921987241 14/04/2022
Gruppo Volontari del Soccorso 

Roccafranca-Ludriano

1650384339304 20/04/2022
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI  

UGGIATE TREVANO

1649931215310 18/04/2022
 Associazione Volontari Ambulanza 

Lanzo-Scaria ODV

1652287080212 11/05/2022 CROCE AZZURRA ROBBIENSE

1653926209007 31/05/2022
VOLONTARI DEL SOCCORSO DI 

CALOLZIOCORTE

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 15



1655323011556 19/06/2022 AVIS MEDA

1656021151922 23/06/2022
 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LOCALE DI DESIO

1656670678351 01/07/2022
ASSOCIAZIONE VOLONTARI DEL 

SOCCORSO VELESO - ODV

1657101331555 06/07/2022
FONDAZIONE CORPO ITALIANO DI 

SOCCORSO DELL'ORDINE DI MALTA

1659542705256 05/08/2022
ASSOCAZIONE CROCE AZZURRA 

ROVELLASCA

1663852004275 22/09/2022 CROCE VIOLA MILANO

1668449790253 21/11/2022  	EMS - Emergenza Milano Soccorso

1669209865585 24/112022  Gruppo Volontari del Garda onlus

1669799787825 30/11/2022
 HIGH CARE SOCIETA' COOPERATIVA 

ONLUS

1670323537693 06/12/2022 PA CROCE VERDE VIGEVANO

1670673172048 10/12/2022 ROVATO SOCCORSO ODV

1671032702141 14/12/2022
DUESTELLE SOCCORSO SOCIETA' COOP 

SOCIALE ONLUS

1671447783965 16/12/2022
CROCE ROSSA CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERIE

16162918668 19/12/2022
 ATA Soccorso -Società Cooperativa 

Sociale Onlus

1673691598360 14/01/2023 CROCE VERDE LISSONE

1675783019001 07/02/2023 VOLONTARI 3 VALLI ETS

1683664062211 12/05/2023
 Croce Rossa Italiana Comitato di 

Lurate Caccivio

1687418580975 22/06/2023
 Croce Rossa Italiana Comitato di 

Colico

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 15


